(H) 07165/QSDĐ/7124/QĐUB được ủy ban nhân dân thị xã Đồng 
Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 14/12/2006, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 63 Tờ bản đồ số: 35

- Địa chỉ: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh 
Đồng Nai).

- Diện tích: 918m2 (Bằng chữ: Chỉn trăm mười tám mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 918m2; Sử dụng chung: Không m2
- Mục đích sử dụng: 400m2 ONT + 518m2 CLN
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài đối với đất TC, đến năm 2049 đối với đất NN
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất.

[...]

H07167/QSDĐ/7124/QĐUB được ủy ban nhân dân thị xã Đồng Xoài, 
tỉnh Bình Phước câp ngày 14/12/2006, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 64 Tờ bản đồ số: 35
- Địa chỉ: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh 

Đồng Nai).
- Diện tích: 1188m2 (Bằng chữ: Một ngàn một trăm tám mươi tám mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 1188m2; Sử dụng chung: Không m2
- Mục đích sử dụng: Ao
- Thời hạn sử dụng: Đến năm 2019
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất.

Ghi chứ:
- Thửa đất được trích đo địa chính.
- Đổi GCN QSDĐ số 135Õ/QSDĐ/757/1999/QĐ-UB (H), ngày 19/11/1999.

[...]

(H) 07165/QSDĐ/7124, QĐUB được Uy ban nhân 

dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 14/12/2006, cu thể như sau:
- Thửa đất số: 63 Tờ bản đồ số: 35
- Địa chỉ: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình PI iước (nay là phường Bình 

Phước, tỉnh Đông Nai).
- Diện tích: 918m2 (Bằng chữ: Chỉn trăm mười tám mét vuông).
- Hình thức sử dụng; Sử dụng riêng: 918m2; Sử dụng chur g: Không m2
- Mục đích sử dụng: 400m2 ONT + 518m2 CLN
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài đối với đất TC, đến năm 2049 đối với đất NN
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất.